

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă într-un
sector a s. Fundul Galben, r-ul
Hincesti.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Scheme de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 18 090,402 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0,000

Materiale:

1.	29131245042001	Topografia de control in scara de 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate	set	1,020	6 788,00	6 923,760
2.	29131245042002	Fixarea axelor pina la executie	set	1,020	3 288,00	3 353,760
3.	29131245042003	Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,020	2 456,00	2 505,120
Total materiale de construcții						12 782,640
Total utilaje de construcții						0,000

Total:

Total	lei	15 075,335
TVA	20,00 %	3 015,067

Total deviz:

18 090,40

2